
Uchwała Nr DRUK NR 54/14
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2010 rok
                    
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 124; z 2010 Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz.  
230) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz. 1240; z 2010r Dz. U. Nr 28 poz.146)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2010 r.:

1) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę   1.406.800,- zł według załącznika Nr 1

2) zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
o kwotę   893.200,- zł według załącznika Nr 2

         § 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2010 rok wynosi:

                                   DOCHODY OGÓŁEM   388.461.908- zł
                                   w tym: dochody gminy   278.796.210,- zł
                                              dochody powiatu   109.665.698,- zł

                                    WYDATKI OGÓŁEM   426.661.971,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   309.107.974,- zł
                                              wydatki powiatu   117.553.997,- zł 

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 22.920.006,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 11.065.226,- zł.

Przychody ogółem 55.698.043,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji   1.105.544,- zł
- kredyty i pożyczki 18.592.499,- zł
- emisja papierów wartościowych 36.000.000,- zł



Rozchody ogółem:      17.497.980,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty      16.497.980,- zł

     - wykup innych papierów wartościowych        1.000.000,-zł              
    

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE

Na  podstawie  wniosku Zarządu  Dróg  Miejskich  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków 

o  łączną  kwotę   2.200.000,-  w  rozdziale  60016  oraz  60015 z  przeznaczeniem 

na  utrzymanie  czystości  jezdni,  parkingów  i  chodników  oraz  pielęgnację  zieleni  przydrożnej 

w pasach technicznych dróg na terenie Miasta Słupska.

Ww.  zwiększenie  wynika  m.in.  z  poniesienia  przez  jednostkę  dodatkowych  kosztów 

związanych  z  okresem  bardzo  trudnych  warunków  podczas  zimy.  Obfite  opady śniegu  wymusiły 

ponadplanowe  wydatki   związane  z  wywozem  śniegu  zalegającego  na  chodnikach  i  parkingach, 

zwalczaniem  śliskości  zimowej  oraz  z  odkuwaniem  studzienek  kanalizacyjnych 

umożliwiającym odpływ wody podczas odwilży (Zał. Nr 1 i 2).

Ponadto  zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000,-w rozdziale 60016 z przeznaczeniem na 

realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Budowa  parkingu  przy  ul.  Sygietyńskiego  i  ulicy 

Ogrodowej”.  W  ramach  zadania  planuje  się  wybudować  stanowiska  parkingowe  wzdłuż  ulicy 

Ogrodowej oraz Sygietyńskiego oraz chodnik okalający parking (Zał. Nr 1).

Po podjęciu powyższej uchwały deficyt ulegnie zwiększeniu o kwotę 2.300.000,- i  będzie wynosił 

38.200.063,-. 


